PODER JUDICIÁRIO
JUS1'JÇ,l DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 • REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 097/99

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em sessão hoje

realizada, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por

unanimidade de votos, resolveu: CONVOCAR o Exmo. Dr. CARLOS

ALBERTO SOARES DA SILVA, Juiz Classista Representante dos

Empregados da 9ª JCJ de Manaus, para substituir o Exmo. Sr.

GILBERTO FERRER CARVALHO, Juiz Classista Representante dos

Empregados da 4ª JCJ de Manaus convocado para este Tribunal, no

período de 20/04/99 a 28/04/99, em virtude do afastamento de S. Exa.,

para gozo de licença médica.

Visto:

Sala de Sessões, 20 de abril de 1999.

A~~~kVEIRA LIMA

Secretária do Tribunal Pleno

. Juiz O~ C'O ~ INO

Presidente do TRT da 11 ª Região

{ "type": "Document", "isBackSide": false }